
UCHWAŁA Nr 299/XXVII/2012
       RADY MIEJSKIEJ W LUBLIŃCU

 Z DNIA 25 PAŹDZIERNIKA 2012 R.

w sprawie
wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowych, stanowiących własność 

Gminy Lubliniec, położonych w Lublińcu przy ul. Pasiecznej.

Na podstawie art.  18 ust. 2 pkt 9 lit.  a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. Z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), art. 13 ust. 1 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 
102, poz. 651 ze zmianami) Rada Miejska w Lublińcu uchwala, co następuje:

§ 1
Wyrazić  zgodę  na  sprzedaż  nieruchomości  gruntowych,  położonych  w  Lublińcu  przy 
ul. Pasiecznej, stanowiących:

 działkę nr 3522/278 o pow. 0,0892 ha z karty mapy 2 obręb Lubliniec
 działkę nr 3523/278 o pow. 0,0811 ha z karty mapy 2 obręb Lubliniec

powstałe z podziału i połączenia nieruchomości nr 3441/278, 3449/291, 3454/291 z karty 
mapy 2 obręb Lubliniec, opisanych w księdze wieczystej Sądu Rejonowego w Lublińcu Nr 
CZ1L/00047221/7 jako własność Gminy Lubliniec.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lublińca.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


